

# 単 価 合 意 書

令和6年8月9日に契約した令和6年度三国川ダムCCTV設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月19日

発注者 住所 新潟県南魚沼市清水瀬686番地59

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 三国川ダム管理所長 長谷川 達也

受注者 住所 新潟県長岡市新産3丁目6番地14

氏名 株式会社宮下電設 代表取締役 宮下 嘉克

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		8,663,536	
CCTV設備						
		式	1		8,663,536	
CCTV装置						
		式	1		8,663,536	
HDIPカメラ装置	近赤外線照明 積雪軽減対策 ポール取付					
		台	2	4,050,744	8,101,488	
ネットワークカメラ						
		台	1	228,484	228,484	
メディアコンバータ(中距離)	SM1C 最大40km 100Mbps 全二重1.31μm帯					
		台	6	55,594	333,564	
機器単体費						
		式	1		8,663,536	
電子応用設備						
		式	1		659,161	
CCTV設備工						
		式	1		588,859	
CCTV装置設置工						
		式	1		312,486	
HDIPカメラ装置設置						
		台	2	111,282	222,564	
ネットワークカメラ装置設置						
		台	1	66,103	66,103	
メディアコンバータ設置	2台目以降の補正なし					
		台	1	9,925	9,925	
メディアコンバータ設置	2台目以降の補正あり					
		台	2	6,947	13,894	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		20,764	
光屋内配線	光コード					
		m	20	426	8,520	
光コード	S C形 SM両端子 1 C 5 m					
		本	4	3,061	12,244	
配管・配線工						
		式	1		128,508	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	30	1,554	46,620	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C					
		m	30	1,554	46,620	
屋内配線	LANケーブル カテゴリー5e					
		m	30	587.8	17,634	
屋外配線	LANケーブル カテゴリー5e					
		m	30	587.8	17,634	
CCTV装置撤去工						
		式	1		88,053	
CCTVカメラ装置撤去						
		台	3	29,351	88,053	
配管・配線撤去工						
		式	1		39,048	
屋内配線撤去	電源ケーブル					
		m	30	650.8	19,524	
屋外配線撤去	電源ケーブル					
		m	30	650.8	19,524	
工場製品輸送工						
		式	1		70,302	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		70,302	
輸送(電気)						
		式	1		70,302	
直接工事費						
		式	1		659,161	
共通仮設費						
		式	1		64,733	
共通仮設費						
		式	1		10,156	
技術管理費						
		式	1		10,156	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		10,156	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		54,577	
純工事費						
		式	1		723,894	
現場管理費						
		式	1		290,462	
機器間接費						
		式	1		1,675,244	
技術者間接費						
		式	1		97,129	
機器管理費						
		式	1		1,578,115	
工事原価						
		式	1		2,689,600	

